



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2020 г. № 277

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 11.06.2014 № 155, от 29.12.2014 № 398, от 18.02.2015 № 20, от 15.04.2015 № 81, от 12.08.2015 № 196, от 07.10.2015 № 257, от 02.12.2015 № 295, от 23.12.2015 № 332, от 13.04.2016 № 72, от 28.12.2016 № 330, от 14.02.2017 № 22, от 26.04.2017 № 82, от 30.08.2017 № 205, от 26.12.2017 № 398, от 06.02.2018 № 20, от 22.05.2018 № 144, от 14.08.2018 № 236, от 08.10.2018 № 289, от 28.12.2018 № 441, от 23.04.2019 № 121, от 25.06.2019 № 179, от 26.06.2019 № 198, от 13.08.2019 № 251, от 22.10.2019 № 327, от 09.12.2019 № 388, от 18.12.2019 № 410, от 07.02.2020 № 14, от 27.04.2020 № 96, от 14.07.2020 № 167, от 21.07.2020 № 171)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы предусматривается в размере 33452202,66764 тыс. руб., в том числе: федеральный бюджет – 21106312,1 тыс. руб.*, областной бюджет – 12345890,56764 тыс. руб.»;

- абзацы двадцать первый - двадцать третий изложить в следующей редакции:

«2020 год – 2334511,07257 тыс. руб., в том числе:

федеральный бюджет – 1354410,1 тыс. руб.*,

областной бюджет – 980100,97257 тыс. руб.»;



2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 4, 11 пункта 1 цифры «33033712,93464», «2316121,76957», «12177775,43464», «985286,16957» заменить соответственно цифрами «33004845,73764», «2287254,57257», «12148908,23764», «956418,97257»;

в графах 4, 11 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «33481069,86464», «2363378,26957», «12374757,76464», «1008968,16957» заменить соответственно цифрами «33452202,66764», «2334511,07257», «12345890,56764», «980100,97257»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в графах 4, 11 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «6831752,23069», «382380,101», «4355427,74067», «260998,2», «2476324,49002», «121381,901» заменить соответственно цифрами «6827772,23069», «378400,101», «4352044,74067», «257615,2», «2475727,49002», «120784,901»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 13 цифры «813189,96707», «133100,0», «156379,64065», «37888,2353» заменить соответственно цифрами «810306,96707», «130217,0», «155870,87594», «37379,47059»;

в графах 6, 13 подпункта 1.5 цифры «139698,275», «35000,0», «23248,89345», «6176,47059» заменить соответственно цифрами «136315,275», «31617,0», «22651,89345», «5579,47059»;

в графах 6, 13 подпункта 1.6 цифры «48713,2», «29100,0», «8183,55», «5135,29412» заменить соответственно цифрами «49213,2», «29600,0», «8271,78529», «5223,52941»;

в пункте 3:

в графах 6, 13 цифры «3506339,5736», «92000,0», «2284127,15976», «79223,41209» заменить соответственно цифрами «3505839,5736», «91500,0», «2284038,92447», «79135,1768»;

в графах 6, 13 подпункта 3.9 цифры «1500,0», «500,0», «244,6524», «88,23529» заменить соответственно цифрами «1000,0», «0,0», «156,41711», «0,0»;

в графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «6831752,23069», «382380,101», «4355427,74067», «260998,2», «2476324,49002», «121381,901» заменить соответственно цифрами «6827772,23069», «378400,101», «4352044,74067», «257615,2», «2475727,49002», «120784,901»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:

- в графах 4, 11 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «12629862,55774», «740062,45719», «8387142,89569», «342695,5», «4242719,66205», «397366,95719» заменить соответственно цифрами «12590480,87022», «700680,76967», «8385855,57875», «341408,18306», «4204625,29147», «359272,58661»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:



в графах 6, 13 цифры «4452241,46719», «328695,5», «3417330,44276», «394896,36895» заменить соответственно цифрами «4450954,15025», «327408,18306», «3379236,07218», «356801,99837»;

в графах 6, 13 подпункта 1.3 цифры «2286495,81867», «310395,67757» заменить соответственно цифрами «2257628,62167», «281528,48057»;

в графах 6, 13 подпункта 1.7 цифры «200991,31256», «20795,60314» заменить соответственно цифрами «191991,31256», «11795,60314»;

в графах 6, 13 подпункта 1.9 цифры «149540,0», «48352,2», «24370,81283», «8532,74118» заменить соответственно цифрами «148252,68306», «47064,88306», «24143,63925», «8305,5676»;

в графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «12629862,55774», «740062,45719», «8387142,89569», «342695,5», «4242719,66205», «397366,95719» заменить соответственно цифрами «12590480,87022», «700680,76967», «8385855,57875», «341408,18306», «4204625,29147», «359272,58661»;

- в графе 11 пункта 14 таблицы раздела 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы» цифры «100» заменить цифрой «0»;

5) в приложении № 3 к государственной программе:

- в графах 4, 11 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1265944,86393», «134661,38994», «1095855,83464», «116616,8», «170089,02929», «18044,58994» заменить соответственно цифрами «1271439,35445», «140155,88046», «1100526,15158», «121287,11694», «170913,20287», «18868,76352»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту граф 6, 13 пункта 1 цифры «69273,3137», «100,0», «4742,26552», «17,64706» заменить соответственно цифрами «69211,8476», «38,5339», «4731,41856», «6,8001»;

по тексту граф 6, 13 пункта 5 цифры «5100,0», «850,0», «865,90909», «150,0» заменить соответственно цифрами «4250,0», «0,0», «715,90909», «0,0»;

в пункте 6:

в графах 6, 13 подпункта 6.1 цифры «133286,98712», «11260,22208», «4122,25011», «348,25429» заменить соответственно цифрами «136443,26504», «14 416,5», «4219,86695», «445,87113»;

в графах 6, 13 подпункта 6.2 цифры «22663,21288», «3156,27792», «700,87978», «97,61684» заменить соответственно цифрами «19506,93496», «0,0», «603,26294», «0,0»;

по тексту граф 6, 13 пункта 7 цифры «330159,3», «40800,0», «56626,93636», «7200,0» заменить соответственно цифрами «335741,08304», «46381,78304», «57611,95690», «8185,02054»;

в графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1265944,86393», «134661,38994», «1095855,83464», «116616,8», «170089,02929», «18044,58994» заменить соответственно цифрами «1271439,35445», «140155,88046», «1100526,15158», «121287,11694»,



«170913,20287», «18868,76352»;

- в графе 11 пункта 1 раздела 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы» цифры «23,2» заменить цифрами «1,6»;

б) в приложении № 4 к государственной программе:

- в графах 4, 11 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «6023229,38759», «541783,3587», «1964992,98759», «185208,9587» заменить соответственно цифрами «6032229,38759», «550783,3587», «1973992,98759», «194208,9587»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 13 цифры «1078878,03388», «65715,1787» заменить соответственно цифрами «1087878,03388», «74715,1787»;

в графах 6, 13 подпункта 1.3 цифры «246943,33853», «18672,26523» заменить соответственно цифрами «255943,33853», «27672,26523»;

в графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «6023229,38759», «541783,3587», «1964992,98759», «185208,9587» заменить соответственно цифрами «6032229,38759», «550783,3587», «1973992,98759», «194208,9587».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов